
Алтайский край  

Шипуновский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шипуновская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Луначарского»  

 

ПРИКАЗ 

                                                           

  14.01.2022                                     с. Шипуново                                 № 01-14/06-2 

 
 

О создании в 2022 году центра образования  

естественнонаучной и технологической  

направленностей «Точка роста» на  

базе МБОУ «Шипуновская СОШ  

им. А.В. Луначарского»  

Шипуновск. р-на Алт. кр. 

 

На основании приказов Министерства образования и науки 

Алтайского края от 30.12.2020 № 1744 «О создании и функционировании в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах Алтайского края, центров образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», от 12.02.2021 № 252 «О 

внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Алтайского 

края от 30.12.2020 № 1744», от 12.01.2022 № 18-06 комитета по образованию 

Администрации Шипуновского района Алтайского края «О создании 

Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

на базе общеобразовательных организаций Шипуновского района в 2022 

году», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать Центр образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста» в МБОУ «Шипуновская СОШ им. А.В. 

Луначарского» Шипуновск. р-на Алт. кр. 

2. Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной 

и технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по 

ВР Козлову Наталью Григорьевну. 

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» 

(приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                С.Н. Чуланова 


		2022-10-25T18:44:26+0700
	Романов Алексей Владимирович
	I am the author of this document




